

Schedule XLV-FORM No. 134 B.P. 22

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(4) Construction of Embankment with approved materials.					
Qty vide TMB P.N. — (11)					
item No — (64) 323.305m ³					
@ 175.22/m ³					P 56,649 = 00
(5) 100m lead					
Qty vide TMB P.N. — (11)					
item No — (65) 851.14m ³					
@ 141.14/m ³					P 1,20,123 = 00
(6) Construction of Sub-grade and earthen shoulder with approved materials.					
Qty vide TMB P.N. — (12)					
item No — (66) 2415.50m ³					
@ 175.22/m ³					P 4,23,243 = 00
(7) Plv and laying G.S.B with stone materials.					

Qty vide TMB P.N. — (12)					
item No — (67) 648.57m ³					
@ 2835.20/m ³					P 18,38,825 = 00
(8) Plv and laying W.B.M Gr-III with stone materials.					
Qty vide TMB P.N. — (12)					
item No — (68) 225.25m ³					
@ 3649.51/m ³					P 8,22,052 = 00
(9) Plv and applying primer coat.					
Qty vide TMB P.N. — (13)					
item No — (69) 3003.33m ²					
@ 42.28/m ²					P 1,26,980 = 00
(10) Plv and applying tack coat.					
Qty vide TMB P.N. — (13)					
item No — (70) 3003.33m ²					
@ 14.20/m ²					P 42647 = 00

Continuation

Schedule XLV-FORM No. 134

23

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) +11 P/V and rolling of close graded Premix-Carpet.					
Qty vide TMB P.N. — (13)					
item No — (11) 3003.33m ²					
@ 206.85/m ² — — — B					6,21,238=00
(12) +12 P/V and laying G.S.B with stone materials.					
Qty vide TMB P.N. — (14)					
item No — (12) 76.50m ³					
@ 2835.20/m ³ — — — A					2,16,892=00
(13) +13 P/V and laying W.C.M Gr-III with stone materials.					
Qty vide TMB P.N. — (14)					
item No — (13) 57.38m ³					
@ 3649.51/m ³ — — — A					2,09,408=00
(14) +14 const ruction of unreinforced C.C. Pavement.					

Qty vide TMB P.N. — (14)					
item No — (14) 122.40m ³					
@ 6840.82/m ³ — — — A					8,37,316=00
(15) +15 K.m Stone.					
Qty vide TMB P.N. — (14)					
item No — (15) 2 Nos					
@ 2275.62/each — — — B					4551=00
(16) +16 200m Stone.					
Qty vide TMB P.N. — (15)					
item No — (16) 4 Nos					
@ 602.42/each — — — B					2409=00
(17) +17 Boundary Pillar.					
Qty vide TMB P.N. — (15)					
item No — (17) 42 Nos					
@ 500.36/each — — — B					21015=00

R52

Schedule XLV-FORM No. 134 **24**

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(18/18) Providing and fixing of retro-reflective information sign Board.					
Qty vide TMB P.N. — (15)					
Item No. — (18) 4 Nos					
@ 4730.55/each — B					18,922.20
(19/19) 900 mm equilateral triangle.					
Qty vide TMB P.N. — (15)					
Item No. — (19) 4 Nos					
@ 4855.20/each — P					19420.20
(20/20) 600 mm x 450 mm rectangular.					
Qty vide TMB P.N. — (16)					
Item No. — (20) 4 Nos					
@ 4684.53/each — B					18,738.00
(21/21) Paving and laying of hot applied thermoplastic compound.					
Qty vide TMB P.N. — (16)					
Item No. — (21) 198 m ²					
@ 735.44/m ² — P					1,45,617.00
(22/22) Planting of trees by the Road side.					
Qty vide TMB P.N. — (16)					
Item No. — (22) 60 m					
@ 815.92/m — P					49,195.00
(23/23) Paving and erecting direction and place identification retro-reflectivised sign Board.					
Qty vide TMB P.N. — (16)					
Item No. — (23) 1 No.					
@ 12014.81/each — P					12014.81
				RS =	

Continuation

Schedule XLV-FORM No. 134

25

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(24/25) Plv and fixing of typical MISY Informatory sign Board.					
Qty vide TMB P.N. — (17)					
item No — (25)			5 Nos		
@ 10520.30/each				R	52,601.200
(25/26) E/w in excavation in foundation.					
Qty vide TMB P.N. — (17)					
item No — (26)			9.36 m ³		
@ 5820.03/m ³				R	54,475.00
(26/28) Plastering with cement mortar (1:1) on brick work					
Qty vide TMB P.N. — (17)					
item No — (28)			43.52 m ³		
@ 180.85/m ³				R	7870.200
				RS = 57,	37,997.200

				B. F 57,	37,997.200
Add 1:1 L.C			(+) R 125	7,379.00	
Add 12:1 G.S.T			(+) R 126	88,559.200	
				RS = 64,	83,935.200
Less for previous RS				= 36,	31,004.00
payment				RS = 28,	52,931.200

Shiv
27/12/22
J.E